Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 5436 /SYT-VP
V/v triển khai Văn bản số 3538/BNV-

TCCB ngày 28/7/2022 của Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 09 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Văn bản số 2843/SNV-QLBC&CCVC ngày 04/8/2022 của Sở Nội

vụ về việc triển khai Văn bản số 3538/BNV-TCCB ngày 28/7/2022 của Bộ Nội

vụ.

Ngày 28/7/2022, Bộ Nội vụ ban hành Văn bản số 3538/BNV-TCCB về việc

tính hưởng chế độ, chính sách tinh giản biên chế (đính kèm file điện tử).

Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai nội

dung Văn bản số 3538/BNV-TCCB ngày 28/7/2022 của Bộ Nội vụ đến cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động thuộc thẩm quyền quản lý được biết để

phối hợp thực hiện đúng theo quy định.

Lưu ý:

Ngày 24/8/2021, Bộ Nội vụ ban hành Văn bản số 4126/BNV-TCCB về việc

xác định tuổi hưởng chính sách về hưu trước tuổi quy định tại Nghị định số

143/2020/NĐ-CP ngày 10/12/2020 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính Phủ về chính sách tinh giản

biên chế và Nghị định số 113/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 của Chính Phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính Phủ

về chính sách tinh giản biên chế (đính kèm file điện tử)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T14:11:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!